
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via Vittorio Emanuele, – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

                               Sito web: www.comunedimontagnareale.it     e-mail: e-mail: comunedimontagnareale@virgilio.it   

 

 

 

 

DETERMINA SINDACALE     N°  13 del 11.03.2010 

 

OGGETTO: Approvazione preventivo ENEL fornitura energia elettrica località S. Nicolella. 

 
 IL SINDACO 

 
 VISTA la pratica dell’Enel  N. 00217641143 pervenuta al protocollo il 25.02.2010 n. 
984 con la quale pone i termini che è tenuta ad osservare questa Amministrazione 
Comunale per l’ottenimento di una fornitura di energia elettrica occorrente per un 
fabbricato in locazione  in località S. Nicolella; 
           RILEVATO che per l’ottenimento della superiore fornitura è necessario che si 
proceda al versamento di €. 218,49;   
         RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

DETERMINA 

1)  Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, il preventivo di spesa di €. 218,49  
predisposto dall’ENEL relativo alla fornitura di energia elettrica occorrente per un 
fabbricato in locazione  in località S. Nicolella; 

2)   Di dare atto che alla spesa di €.218,49 quale costo annuo della fornitura di energia 
elettrica  in c.da S. Nicolella si farà fronte con i fondi del corrente bilancio previsti al 
Titolo 1, Funzione  10, Servizio  4, Intervento 3; 

3)  Di assegnare le risorse finanziarie di cui sopra al responsabile del servizio 
interessato e compiere i successivi atti di competenza; 

4)  Autorizzare, altresì, l’ufficio di ragioneria a procedere alla liquidazione e quindi alla 
emissione di ulteriori mandati per la fornitura ENEL  a presentazione fattura. 

 
 
 
 

          

                                                                                              IL SINDACO 

 

                                                                                                              (f.TO Sidoti Anna) 

 

 

 

 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si 

attesta la copertura finanziaria come sopra riportata. 

Lì, 11.03.2010 

                                       Il Ragioniere 

                                F.to Pontillo Nunzio 

 

 



 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via Vittorio Emanuele, – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

                               Sito web: www.comunedimontagnareale.it     e-mail: e-mail: comunedimontagnareale@virgilio.it   

 

 

 

 

 

 


